
 
Муниципальное образование 
Серовский городской округ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

 
ПРИКАЗ 

   
«02» 07. 2024г.  № 159-од 

 
О приёме на обучение  
в первый класс  МАОУ СОШ №15 
 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ                           
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема               
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего               
и среднего общего образования», постановлением администрации Серовского городского 
округа от 12.10.2023г. № 1561 «О закреплении территорий Серовского городского округа 
за муниципальными общеобразовательными учреждениями», Правилами приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу № 15 (далее МАОУ СОШ № 15), 
утвержденных приказом МАОУ СОШ №15 от 14.01.2021г. № 11-ОД «Об утверждении 
положений» (с измерениями), на основании заявлений родителей (законных 
представителей),  руководствуясь Уставом МАОУ СОШ №15,    
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять с 02.07.2024г. на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования следующих детей:  

 
№ п/п ФИО Дата рождения 

1.  Ашихмин Максим Андреевич 28.02.2017 
2.  Белоголов Артём Евгеньевич 12.02.2017 
3.  Берёза Захар Алексеевич 17.10.2017 
4.  Брусенков Максим Константинович 09.06.2017 
5.  Васильева Анна Аркадьевна 19.07.2017 
6.  Дохлова Алиса Евгеньевна 10.03.2017 
7.  Ершов Илья Михайлович 15.04.2017 
8.  Есаулков Дмитрий Константинович 07.09.2017 
9.  Жуланов Алексей Артёмович 29.03.2017 
10.  Кадочников Арсений Сергеевич 08.07.2017 
11.  Кнаус Виктория Евгеньевна 26.11.2016 
12.  Лукашенко Михаил Алексеевич 19.12.2016 
13.  Мехно Иван Александрович 05.04.2017 



14.  Наумов Захар Яковлевич 14.02.2017 
15.  Некрасова Анастасия Андреевна 10.07.2017 
16.  Пархоменко Полина Дмитриевна 17.11.2017 
17.  Петерс Ева Александровна 14.03.2017 
18.  Петрожицкая Таисия Константиновна 11.09.2017 
19.  Поляков Дмитрий Александрович 30.01.2017 
20.  Рецлав Максим Андреевич 10.10.2017 
21.  Русинов Данил Александрович 03.10.2017 
22.  Сабиров Мирон Антонович 11.12.2017 
23.  Сакович Лев Романович 19.04.2017 
24.  Седова Арина Сергеевна 16.05.2017 
25.  Собирова Ясмина Усмоновна 16.09.2017 
26.  Степанова Вероника Сергеевна 02.01.2017 
27.  Тюрина Анастасия Алексеевна 22.01.2017 
28.  Ульянко Никита Андреевич 25.05.2017 
29.  Фалеева Кира Денисовна 08.12.2017 
30.  Чушкова Агата Андреевна 19.04.2017 
31.  Шагеева Мария Эдуардовна 14.08.2017 
32.  Шутов Даниил Андреевич 06.05.2017 
33.  Щеглова Елизавета Дмитриевна 29.08.2017 
34.  Яцевюк Вячеслава Данииловна 16.10.2017 
  

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Моисееву И.С., 
заместителя директора.  

 
Директор                                                                                                                 П.В. Комолова 
 
 
 


		2024-07-03T20:46:51+0500
	Директор Комолова Полина Владимировна




